
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2013 г. 1321

Об утверждении наименования улиц в жилом районе 
Новосельский
об отмене постановления Главы самоуправления 
г. Сарапула УР № 2540 от 09.08.1999 года

Рассмотрев обращение жителей жилого района Новосельский, протокол 
заседания комиссии по присвоению наименования улицам, площадям и иным 
территориям проживания граждан в городе Сарапуле № 5 от 02.04.13 г., 
руководствуясь Постановлением Главы Администрации города Сарапула № 706 
от 15 марта 2012г об утверждении Положения "О присвоении адресов 
объектам недвижимости в городе Сарапуле", учитывая публикацию информации 
в газете "Красное Прикамье" о приеме и рассмотрении предложений по 
вопросу присвоения наименования пятнадцати улицам жилого района 
"новосельский" от 07.02.2013г, поступившие предложения,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить наименования улиц в жилом районе Новосельский, согласно 
схеме расположения улиц в жилом районе Новосельский (приложение № 1):

1. улица летчиков Панкратьевых
2. улица пальшиной
3. улица Бор-Раменского
4. улица Свешникова
5. улица Небесная
6. улица Водопьянова
7. улица Цветочная
8. улица туманского
9. улица Спирина
10. улица Романова
11. улица Коровина
12. улица Широких
13. улица Казакова
14. улица Башко
15. улица Зевахина
16. улица Когутова
17. улица воздушных Кораблей.
2. Отменить постановление главы самоуправления г. Сарапула УР №2540 

от 09.08.1999г "о нумерации комплексов в микрорайоне новосельский".
3. Опубликовать настоящее Постановление Администрации города



Сарапула в газете "красное Прикамье" и на официальном сайте 
муниципального образования "Город Сарапул".

4. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города 
Сарапула зарегистрировать изменения в адресном реестре.

5. МУ "Управление благоустройства" в срок не позднее одного месяца с 
момента принятия Постановления Администрации города Сарапула, установить 
указатели с наименованием улиц.

Глава Администрации 
города Сарапула - A . Сизов

//&/?г /


